
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17.01.2023                                                                                                                    № 7                                                                                                                       
 
О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации от 
25.11.2022 №265 «Об утверждении 
Положения об обработке и защите 
персональных данных в администрации 
муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района 
Владимирской области»  

 

   

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152 «О 
персональных данных», Уставом муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации от 25.11.2022 
№265 «Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных 
в администрации муниципального образования поселок Никологоры 
Вязниковского района Владимирской области» изменение, дополнив пункт 3.2.  
раздела 3 абзацем следующего содержания: 

«Письменное согласие не требуется в случаях, когда это необходимо в 
целях предупреждения угрозы жизни и здоровью субъекта персональных данных, 
а также по запросу органов власти.». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации. 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 
 
Глава местной администрации                                                 С.А. Мальцев 
 
 
 
 
 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

